Calle 8 Entrte 61 y 63 149 Col. Centro . San Francisco de Campeche. Campeche CP 24000. 0 , Mexico

402.59 64.41 402.59

consumo de alimento del dia 26 de noviembre de 2025

TOTAL MXN 467.00

( CUATROCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 00/100 MXN)

(02) Si objeto de impuesto(01) No aplica.

I

.

Uso del CFDI: Gastos en general (G03)

Metodo de Pago: Pago en una sola exhibicion (PUE)

Forma de Pago: Efectivo (01) / Efectos Fiscales al Pago

Regimen Fiscal: Incorporacion Fiscal (621)